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Ap. MeAéTng

ZTHN TK XPYZA®AZ

121/2017

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikég
Ap6pou

Kwdikég
AvaBswpnong

AT

Mov.

MeTp.

MoooétnTa

Tipn
Movadag
(Eupw)

Aatravn (Eupw)

Mepikn

Aatrdvn

OAIKA

Aatrdvn

(1]

(2]

[3]

(4]

[5]

6]

[7]

8]

19

[10]

1. XQMATOYPrIKA- KAGAIPEZEIZ

[N

levikég Ekokagég og €8agog
YaIWOEG - NUIBPAXWOES

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

40,00

1,84

73,60

[evikéG eEKOKaPEG a€ €dAPOG
Bpaxwdeg, xwpig xpron
EKPNKTIKWV

NAOAO A03.3

NOAO 1133.A

m3

11,00

9,34

102,74

KaBaipean kTioudTtwy atmd
oTITOTTAIVBOOOUEG KA. TT

NAOAO A06

OIK 2221

m3

4,00

14,24

56,96

MpounBeia daveiwy,  davela
BpaucTWV ETTIAEKTWY UAIKWV
Aatougiou Katnyopiag E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

m3

15,00

7,14

107,10

5|Kartaokeur) €mIXWUATWY

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

15,41

1,05

16,18

6| Ekoka@r BepeAiwv TEXVIKWV

£PYWV Kal TAQPPWV TTAATOUG £WG
5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

8,00

5,14

41,12

Zovolo : 1. XQMATOYPI'IKA- KAGAIPEZEIZ

397,70

397,70

2. APTOAIOOAOMEZ-ENMIZTPQZEIZ

ApyoAhiBodopég pe
OOBECTOTOIUEVTOKOVIAUO TWV
150 kg Toigévrou pidg opatng
OWEWG

NAOIK 42.05.02

OIK 4206

m3

9,00

67,00

603,00

Alapoppwon dyewv AiBodouwv
XwpIkoU TUTTOU, avwHGAou
XWPIKOU TUTTOU

NAOIK 45.01.01

OIK 4501

m2

16,00

9,00

144,00

Zuvoho : 2. APFTOAIOOAOMEZ-ENIZTPQZEIZ

747,00

747,00

3. TEXNIKA EPrA -AOINEZ EPTAZIEZ

KaTaokeun TOINEVTOOTPWOEWY
00wV, TTECOOPOMIWY KATT, UE
oKkup6depa C12/15 dotrAo
EAQQPWC OTTAIGUEVO.

NAOAO
B29.2.12X

NOAO 2531

m3

60,00

90,00

5.400,00

Kataokeun TTAAKWY TTARpWY,
oA6owpwv BaBpwv,
AETTTOTOIXWV KOI KIBWTIOEIBWV
OXETWV PE oKUPOdepa C16/20

NAOAO B29.3.3

NOAO 2532

10

m3

5,00

115,00

575,00

MIKpOKATAOKEUEG (PPEATIA,
0pPBOYWVIKEG TAPPOI KATT) UE
oKup6depua C16/20

NAOAO B29.3.4

NOAO 2532

11

m3

4,00

126,00

504,00

XaAUuBdIvog oTTAIGHOG
OKUPOJEUATWY, XGAUuBag
oTTAIocPoU oKkupodépaTog B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

12

kg

170,00

1,15

195,50

XaAUuBdIvog oTTAIGHOG
OKUPOBEUATWY, XaAURdIVO
OouIKO TTAEyua B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

13

kg

140,00

1,15

161,00

MpounBeia kal TOTTOBETNON
TTPOKATAOKEUATHEVWV
KavaAIWV atroppong ouppiwv
udATWV

NAYAP X2

NAYAP 6551

14

16,00

30,00

480,00

X pETAPOPA

7.315,50

1.144,70

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAQTIZMOS MEAETHE

. . TR AaTtravn (Eupw)
AIA Eidog Epyaci®v Kwdikeg Kwdikog AT | Mov. | qosémra | Movasac - -
Ap6pou AvaBewpnong MeTp. , Mepikn OAIKRA
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
(1] (2 [3] (4] [5] (6] (71 [8] [9] [10]
Ao petagpopd 7.315,50 1.144,70
7 | MeTaANIKEG E0XGPEG NAYAP 11.02.03| YAP 6752 15 kg 80,00 3,10 248,00
udpoouAroynig Eoxapeg
KavaAiwv udpoouAloyrg,
TUTTOTTOINMEVEG,
NAEKTPOTTPECTAPIOTEG,
VaABavioUEVEC
8| XuTtoo16npd KaAUppata NAOAO B49 YAP 6752 16 kg 19,00 1,45 27,55
PPEATIWV, OXAPES UTTOVOUWY
9| Aywyoi atroxéteuang atéd NAYAP 12.10.05| YAP 6711.3 17 m 12,00 14,70 176,40
owAnveg PVC-U ouptrayoug
TOIXWHOTOG Aywyoi
ATTOXETEUONG OTTO OWAVEG
PVC-U, SDR 41, DN 250 mm
Zuvolo : 3. TEXNIKA EPTA -AOINEZ EPIAZIEZ 7.767,45 7.767,45
A6poicua 8.912,15
MpooTiBetal N'E & OE 18,00% 1.604,19
Abpoiopa 10.516,34
ATTpOBAETIT 15,00% 1.577,45
Abpoiopa 12.093,79
Mpo6BAewn avabewpnaong 2,99
Abpoiopa 12.096,78
®NA 24,00% 2.903,23
FENIKO ZYNOAO 15.000,01
Z0volo ot Aképala Eupw 15.000,00

Eyk. 36/13-12-2001

Xraptn Noéppprog 2017

O Xvvtagog

Bepovtng Oedompog
MoMtikég Mnyavikog ITE pe A’

OEQPEITAI

Mnyoavoiroyog Mnyavikog IE,ne A'B

Tnaptn 02 - 11-2017

O Ipoictapevog A/veng

Awkdkog AnpuTprog
oltikog Mnyavikoc, ITE pe A" B.

Xraptn 02- 11-2017
O IIpoictapevog Tpufqportog

Baploxdkog Kovortavrivog

2eNida 2 atmod 2




